Mẫu: 01/2025/CNGT

           TỔNG CÔNG TY SONADEZI

          CÔNG TY CP CẤP NƯỚC ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Mã số KH:……………………. Người nhận đơn …………………

Ngày nhận đơn ……/……/20.....

PHIẾU YÊU CẦU LẮP ĐẶT ĐỒNG HỒ NƯỚC
(Dành cho khách hàng hộ gia đình)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Đồng Nai (DOWACO).

Tên người đại diện:………………………………………………………………………....

Tên người đứng tên trên hợp đồng:…………………………………....., Sinh năm:………

 Số CCCD: ………….………….….…Ngày cấp:…../…../….…..Nơi cấp:……….……..…

Điện thoại: Số thứ 1:……………………...…….Số thứ 2:…….……………….………….

Địa chỉ lắp đặt nước:……..……………......……..…Tổ:.….…Khu phố:….………………

đường:………………….…….…….…Phường/Xã:……..…………………tỉnh Đồng Nai.

 Nhu cầu sử dụng nước:        Sinh hoạt.              Hộ kinh doanh.

Tôi xin cam kết:

➢ Sẽ chịu trách nhiệm về việc trám trả lại mặt bằng như hiện trạng ban đầu sau khi

Dowaco thực hiện xong việc thi công lắp đặt hệ thống đồng hồ nước cho tôi.

➢ Thực hiện đầy đủ các nội dung trong hợp đồng cung cấp nước, nếu có hành vi sai phạm

thì Dowaco được quyền đơn phương cúp thu hồi đồng hồ nước.

➢ Hồ sơ lắp đặt nước cam kết có đóng phí (Đối với trường hợp hồ sơ không đủ điều kiện

miễn phí; không có xác nhận của UBND)

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

Xác nhận của UBND

Phường/Xã:………………………………….

Địa chỉ lắp đặt nước trên thửa đất của

Ông/Bà:……………………………………...

Có nhu cầu được cung cấp nước máy và nhà

đất hiện không có tranh chấp.

…………, ngày…  tháng…... năm 20....

NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

SƠ ĐỒ ĐẾN ĐỊA CHỈ LẮP ĐẶT NƯỚC
(Vẽ chính xác, dễ tìm)

Đường trước nhà là:        Đường đất           Đường bê tông           Đường nhựa hay gạch 

Xác nhận Trưởng khu phố/ấp

Cho phép (cắt) đào đường để lắp đặt

đường ống cấp nước

Xác nhận của người đại diện

Đồng ý cho sử dụng chung

đường ống cấp nước của người đại diện (nếu có)

* Lưu ý:
- Quý khách hàng khi nộp hồ sơ phải đảm bảo giấy tờ nhà/ đất phải đúng vị trí lắp đặt nước, nếu hồ sơ không đúng vị trí, có

tranh chấp, không cho đào cắt đường thì Công ty không giải quyết lắp đặt nước;

- Quý khách hàng đứng tên trong phiếu đăng ký sử dụng nước khi lên ký hợp đồng cấp nước tại Bộ phận một cửa Công ty thì

cần mang CCCD và các giấy tờ liên quan đến nhà đất (bản gốc) để đối chiếu;

- Mọi thắc mắc xin liên hệ qua số tổng đài Chăm sóc khách hàng: 02513.680680